Deplartarncnlo FICHA RESUMEN
D N P Naconal SISTEMA UNIFICADO DE INVERSIONES Y FINANZAS PUBLICAS
SUIFP

CODIGO BPIN 2020630010037

PROYECTO

IAdministracion efectiva de los bienes muebles e inmuebles propiedad del Municipio de Armenia

INFORMACION BASICA DEL PROYECTO ACTUAL : 6/4/2021

Entidad 63001-ARMENIA Recursos Para EJECUCION
Sector GOBIERNO TERRITORIAL Valor Total Proyecto 499,641,567.00
Fase FACTIBILIDAD - FASE 3 Horizonte 2020 - 2023

DATOS DE LA SOLICITUD

Tipo Solicitud Ajustes al Proyecto SIN Tramite Territorio Numero Solicitud 1343548
Fecha Aplicacion 4/9/2021 2:54:28 PM Estado Solicitud Registrado Actualizado
DATOS BASICOS

OBJETIVO

Administrar y actualizar permanentemente el inventario de los activos a cargo del departamento de bienes y suministros como herramienta para la toma
de decisiones

PROBLEMA

Informacion desactualizada del inventario de los bienes del municipio

DESCRIPCION

El municipio de armenia a través de un plan estandarizado y una correcta planificacién espera administrar correctamente los bienes del municipio.

INDICADOR DEL OBJETIVO GENERAL

CADENA DE VALOR

Objetivo Especifico: Mejorar el recurso humano y de capital para la actualizacion y recopilacion de
informacion de los bienes muebles e inmuebles del Municipio de Armenia

Producto Actividad R.C. Valor MGA Valor Propios Valor SGP Valor Otros

Totales 199,641,567.00 499,641,567.00 0.00 0.00

Brindar apoyo enla

actualizaciéon de inventarios

y el saneamiento contable de

los bienes muebles del

municipio de Armenia

Etapa: Inversion

Brindar apoyo en la

identificacion, actualizacion
Servicio de informacién actualizado y control de inventarios de
Unidad: Ndmero de sistemas de los bienes inmuebles del S 0.00 75,900,000.00 0.00 0.00
informacion Meta Total:1110.0000 Municipio de armenia

Etapa: Inversion

Brindar apoyo en la

realizacion visitas técnicas,

levantamientos topograficos,

estudio de titulos de los S 0.00 37,500,000.00 0.00 0.00

bienes inmuebles propiedad

del Municipio

Etapa: Inversion

S 0.00 98,000,000.00 0.00 0.00

Fecha de impresién: 6/4/2021 3:03:04 PM 1/4



Departamento
Nacional
de Planeacion

CODIGO BPIN

PROYECTO

FICHA RESUMEN
SISTEMA UNIFICADO DE INVERSIONES Y FINANZAS PUBLICAS

SUIFP

2020630010037

IAdministracion efectiva de los bienes muebles e inmuebles propiedad del Municipio de Armenia

Servicio de informacién actualizado
Unidad: Numero de sistemas de
informacion Meta Total:1110.0000

cotratacion estatal para la
realizacion de avaluo de los
bienes inmuebles propiedad S
del Municipio de Armenia
Etapa: Inversion

Prestacion de servicios
profesionales para la
formulacion y seguimiento a
los instrumentos de
planificacion ( plan de accion,
plan de desarrollo, POAI,
plan indicativo, entre otros) y
formulacién y/o ajustes a los
proyectos de inversion del
Departamento Administrativo
de Bienes y Suministros.
Etapa: Inversion

prestacion de servicios
profesionales y de apoyo a la
gestién para realizar
actividades Administrativas y
juridicas relacionadas conla S
administracion de los bienes
inmuebles propiedad del
Municipio.

Etapa: Inversion

Prestacion de servicios
profesionales y de apoyo a la
gestion para realizar

actividades administrativas y
juridicas, relacionadas conla S
administracion de los bienes
muebles propiedad del

Municipio

Etapa: Inversion

Prestacion de servicios
profesionales y de apoyo a la
gestion para realizar visitas
tecnicas, levantamientos
topograficos y estudio de S
titulos de los bienes
inmuebles propiedad del
Municipio

Etapa: Inversion

Prestacion de servicios
profesionales, para apoyar
las actividades misionales
del Departamento
Administrativo de Bienes y
suministros

para la realizacion de
Procesos juridicos y
contractuales.

Etapa: Inversion

Realizar las acciones para
llevar acabo los procesos de
avaluos de los bienes 0.00
inmuebles del Municipio de ’
Armenia

Etapa: Inversion

Realizar la actualizacion y

sistematizacién de los bienes

inmuebles del municipio de S 0.00
Armenia

Etapa: Inversion

1,000,000.00

S 8,450,000.00

65,000,000.00

64,000,000.00

51,191,567.00

S 10,000,000.00

1,000,000.00

8,450,000.00

65,000,000.00

64,000,000.00

51,191,567.00

10,000,000.00

50,000,000.00

38,600,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

ESQUEMA FINANCIERO

Fecha de impresién: 6/4/2021 3:03:04 PM

2/4



Deplartarncnlo FICHA RESUMEN
D N P Nacional SISTEMA UNIFICADO DE INVERSIONES Y FINANZAS PUBLICAS

de Planeacion

SUIFP
CODIGO BPIN 2020630010037
PROYECTO n > . ) . ) e )
IAdministracion efectiva de los bienes muebles e inmuebles propiedad del Municipio de Armenia
TIPOENTIDAD ENTIDAD Nombre Tipo Recuro Vigencia Valor Mga Valor Solicitado Valor Firme
. i 2020 199,641,567.00 199,641,567.00 199,641,567.00
Municipios 63001-ARMENIA Propios
2021 0.00 300,000,000.00 550,000,000.00

INDICADORES DE PRODUCTO

Objetivo Especifico: Mejorar el recurso humano y de capital para la actualizacion y
recopilacion de informacion de los bienes muebles e inmuebles del Municipio de

Armenia
Producto Indicador Vigencia Meta Mga Meta
459902800 - Sistemas de informacion 2020 0.0000
- . .. : actualizados 2021 1110.0000 951.0000
Servicio de informacién actualizado Tipo Indicador : Indicador de Producto
Unidad de Medida:Numero 2022 0.0000
Meta Total: 951.0000 2023 0.0000

INDICADORES DE GESTION

Indicador Vigencia Meta Vigente

9900G082 - INFORMES PRESENTADOS

Unidad de Medida: Numero 2020 0.50

Fecha de impresién: 6/4/2021 3:03:04 PM

3/4



Dep'artarncnlo FICHA RESUMEN
D N P Naconal SISTEMA UNIFICADO DE INVERSIONES Y FINANZAS PUBLICAS
SUIFP

CODIGO BPIN 2020630010037

PROYECTO

IAdministracion efectiva de los bienes muebles e inmuebles propiedad del Municipio de Armenia

Fecha de impresién: 6/4/2021 3:03:04 PM 4/4



Deplartarncnlo FICHA RESUMEN
D N P Naconal SISTEMA UNIFICADO DE INVERSIONES Y FINANZAS PUBLICAS
SUIFP

CODIGO BPIN 2020630010037

PROYECTO

IAdministracion efectiva de los bienes muebles e inmuebles propiedad del Municipio de Armenia

INFORMACION BASICA DEL PROYECTO ACTUAL : 6/4/2021

Entidad 63001-ARMENIA Recursos Para EJECUCION
Sector GOBIERNO TERRITORIAL Valor Total Proyecto 749,641,567.00
Fase FACTIBILIDAD - FASE 3 Horizonte 2020 - 2023

DATOS DE LA SOLICITUD

Tipo Solicitud Ajustes al Proyecto CON Tramite Territorio Numero Solicitud 1526880
Fecha Aplicacion 4/27/2021 2:55:53 PM Estado Solicitud Registrado Actualizado
DATOS BASICOS

OBJETIVO

Administrar y actualizar permanentemente el inventario de los activos a cargo del departamento de bienes y suministros como herramienta para la toma
de decisiones

PROBLEMA

Informacion desactualizada del inventario de los bienes del municipio

DESCRIPCION

El municipio de armenia a través de un plan estandarizado y una correcta planificacién espera administrar correctamente los bienes del municipio.

INDICADOR DEL OBJETIVO GENERAL

CADENA DE VALOR

Objetivo Especifico: Mejorar el recurso humano y de capital para la actualizacion y recopilacion de
informacion de los bienes muebles e inmuebles del Municipio de Armenia

Producto Actividad R.C. Valor MGA Valor Propios Valor SGP Valor Otros

Totales 199,641,567.00 749,641,567.00 0.00 0.00

Brindar apoyo enla

actualizaciéon de inventarios

y el saneamiento contable de

los bienes muebles del

municipio de Armenia

Etapa: Inversion

Brindar apoyo en la

identificacion, actualizacion
Servicio de informacién actualizado y control de inventarios de
Unidad: Ndmero de sistemas de los bienes inmuebles del S 0.00 175,900,000.00 0.00 0.00
informacion Meta Total:1110.0000 Municipio de armenia

Etapa: Inversion

Brindar apoyo en la

realizacion visitas técnicas,

levantamientos topograficos,

estudio de titulos de los S 0.00 87,500,000.00 0.00 0.00

bienes inmuebles propiedad

del Municipio

Etapa: Inversion

S 0.00 198,000,000.00 0.00 0.00

Fecha de impresién: 6/4/2021 3:04:04 PM 1/4



Departamento
Nacional
de Planeacion

CODIGO BPIN

PROYECTO

FICHA RESUMEN
SISTEMA UNIFICADO DE INVERSIONES Y FINANZAS PUBLICAS

SUIFP

2020630010037

IAdministracion efectiva de los bienes muebles e inmuebles propiedad del Municipio de Armenia

Servicio de informacién actualizado
Unidad: Numero de sistemas de
informacion Meta Total:1110.0000

cotratacion estatal para la
realizacion de avaluo de los
bienes inmuebles propiedad S
del Municipio de Armenia
Etapa: Inversion

Prestacion de servicios
profesionales para la
formulacion y seguimiento a
los instrumentos de
planificacion ( plan de accion,
plan de desarrollo, POAI,
plan indicativo, entre otros) y
formulacién y/o ajustes a los
proyectos de inversion del
Departamento Administrativo
de Bienes y Suministros.
Etapa: Inversion

prestacion de servicios
profesionales y de apoyo a la
gestién para realizar
actividades Administrativas y
juridicas relacionadas conla S
administracion de los bienes
inmuebles propiedad del
Municipio.

Etapa: Inversion

Prestacion de servicios
profesionales y de apoyo a la
gestion para realizar

actividades administrativas y
juridicas, relacionadas conla S
administracion de los bienes
muebles propiedad del

Municipio

Etapa: Inversion

Prestacion de servicios
profesionales y de apoyo a la
gestion para realizar visitas
tecnicas, levantamientos
topograficos y estudio de S
titulos de los bienes
inmuebles propiedad del
Municipio

Etapa: Inversion

Prestacion de servicios
profesionales, para apoyar
las actividades misionales
del Departamento
Administrativo de Bienes y
suministros

para la realizacion de
Procesos juridicos y
contractuales.

Etapa: Inversion

Realizar las acciones para
llevar acabo los procesos de
avaluos de los bienes 0.00
inmuebles del Municipio de ’
Armenia

Etapa: Inversion

Realizar la actualizacion y

sistematizacién de los bienes

inmuebles del municipio de S 0.00
Armenia

Etapa: Inversion

1,000,000.00

S 8,450,000.00

65,000,000.00

64,000,000.00

51,191,567.00

S 10,000,000.00

1,000,000.00

8,450,000.00

65,000,000.00

64,000,000.00

51,191,567.00

10,000,000.00

50,000,000.00

38,600,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

ESQUEMA FINANCIERO

Fecha de impresién: 6/4/2021 3:04:04 PM

2/4



Deplartarncnlo FICHA RESUMEN
D N P Nacional SISTEMA UNIFICADO DE INVERSIONES Y FINANZAS PUBLICAS

de Planeacion

SUIFP
CODIGO BPIN 2020630010037
PROYECTO . » . ) . . L .
IAdministracion efectiva de los bienes muebles e inmuebles propiedad del Municipio de Armenia
TIPOENTIDAD ENTIDAD Nombre Tipo Recuro Vigencia Valor Mga Valor Solicitado Valor Firme
. i 2020 199,641,567.00 199,641,567.00 199,641,567.00
Municipios 63001-ARMENIA Propios
2021 0.00 550,000,000.00 550,000,000.00

INDICADORES DE PRODUCTO

Objetivo Especifico: Mejorar el recurso humano y de capital para la actualizacion y
recopilacion de informacion de los bienes muebles e inmuebles del Municipio de

Armenia
Producto Indicador Vigencia Meta Mga Meta
459902800 - Sistemas de informacion 2020 0.0000
- . .. : actualizados 2021 1110.0000 951.0000
Servicio de informacién actualizado Tipo Indicador : Indicador de Producto
Unidad de Medida:Numero 2022 0.0000
Meta Total: 951.0000 2023 0.0000

INDICADORES DE GESTION

Indicador Vigencia Meta Vigente

9900G082 - INFORMES PRESENTADOS

Unidad de Medida: Numero 2020 0.50

Fecha de impresién: 6/4/2021 3:04:04 PM

3/4



Dep'artarncnlo FICHA RESUMEN
D N P Naconal SISTEMA UNIFICADO DE INVERSIONES Y FINANZAS PUBLICAS
SUIFP

CODIGO BPIN 2020630010037

PROYECTO

IAdministracion efectiva de los bienes muebles e inmuebles propiedad del Municipio de Armenia

Fecha de impresién: 6/4/2021 3:04:04 PM 4/4



