

CODIGO BPIN 2020630010037

**PROYECTO** 

Administración efectiva de los bienes muebles e inmuebles propiedad del Municipio de Armenia

### INFORMACIÓN BÁSICA DEL PROYECTO ACTUAL: 6/4/2021

Entidad 63001-ARMENIA Recursos Para EJECUCION

Sector GOBIERNO TERRITORIAL Valor Total Proyecto 499,641,567.00

Fase FACTIBILIDAD - FASE 3 Horizonte 2020 - 2023

### **DATOS DE LA SOLICITUD**

Tipo Solicitud Ajustes al Proyecto SIN Trámite Territorio Número Solicitud 1343548

Fecha Aplicación 4/9/2021 2:54:28 PM Estado Solicitud Registrado Actualizado

### **DATOS BÁSICOS**

#### **OBJETIVO**

Administrar y actualizar permanentemente el inventario de los activos a cargo del departamento de bienes y suministros como herramienta para la toma de decisiones

### **PROBLEMA**

Información desactualizada del inventario de los bienes del municipio

### **DESCRIPCIÓN**

El municipio de armenia a través de un plan estandarizado y una correcta planificación espera administrar correctamente los bienes del municipio.

#### INDICADOR DEL OBJETIVO GENERAL

### CADENA DE VALOR

Objetivo Específico: Mejorar el recurso humano y de capital para la actualización y recopilacion de informacion de los bienes muebles e inmuebles del Municipio de Armenia

Producto	Actividad	R.C.	Valor MGA	Valor Propios	Valor SGP	Valor Otros
	Totales		199,641,567.00	499,641,567.00	0.00	0.00
	Brindar apoyo en la actualización de inventarios y el saneamiento contable de los bienes muebles del municipio de Armenia Etapa: Inversión	S	0.00	98,000,000.00	0.00	0.00
Servicio de información actualizado <b>Unidad:</b> Número de sistemas de información <b>Meta Total:</b> 1110.0000	Brindar apoyo en la identificación, actualización y control de inventarios de los bienes inmuebles del Municipio de armenia Etapa: Inversión	S	0.00	75,900,000.00	0.00	0.00
	Brindar apoyo en la realización visitas técnicas, levantamientos topográficos, estudio de títulos de los bienes inmuebles propiedad del Municipio Etapa: Inversión	S	0.00	37,500,000.00	0.00	0.00



**CODIGO BPIN** 

2020630010037

**PROYECTO** 

Administración efectiva de los bienes muebles e inmuebles propiedad del Municipio de Armenia

	cotratacion estatal para la realizacion de avaluo de los bienes inmuebles propiedad del Municipio de Armenia Etapa: Inversión	S	1,000,000.00	1,000,000.00	0.00	0.00
	Prestación de servicios profesionales para la formulación y seguimiento a los instrumentos de planificación ( plan de accion, plan de desarrollo, POAI, plan indicativo, entre otros) y formulación y/o ajustes a los proyectos de inversión del Departamento Administrativo de Bienes y Suministros. Etapa: Inversión	S	8,450,000.00	8,450,000.00	0.00	0.00
	prestación de servicios profesionales y de apoyo a la gestión para realizar actividades Administrativas y jurídicas relacionadas con la administración de los bienes inmuebles propiedad del Municipio. Etapa: Inversión	S	65,000,000.00	65,000,000.00	0.00	0.00
Servicio de información actualizado <b>Unidad:</b> Número de sistemas de información <b>Meta Total:</b> 1110.0000	Prestación de servicios profesionales y de apoyo a la gestión para realizar actividades administrativas y juridicas, relacionadas con la administración de los bienes muebles propiedad del Municipio  Etapa: Inversión	S	64,000,000.00	64,000,000.00	0.00	0.00
	Prestacion de servicios profesionales y de apoyo a la gestion para realizar visitas tecnicas, levantamientos topograficos y estudio de titulos de los bienes inmuebles propiedad del Municipio Etapa: Inversión	S	51,191,567.00	51,191,567.00	0.00	0.00
	Prestación de servicios profesionales, para apoyar las actividades misionales del Departamento Administrativo de Bienes y suministros para la realización de Procesos jurídicos y contractuales.  Etapa: Inversión	S	10,000,000.00	10,000,000.00	0.00	0.00
	Realizar las acciones para llevar acabo los procesos de avalúos de los bienes inmuebles del Municipio de Armenia Etapa: Inversión	S	0.00	50,000,000.00	0.00	0.00
	Realizar la actualización y sistematización de los bienes inmuebles del municipio de Armenia <b>Etapa:</b> Inversión	S	0.00	38,600,000.00	0.00	0.00

### **ESQUEMA FINANCIERO**



**CODIGO BPIN** 

2020630010037

**PROYECTO** 

Administración efectiva de los bienes muebles e inmuebles propiedad del Municipio de Armenia

TIPOENTIDAD	ENTIDAD	Nombre Tipo Recuro	Vigencia	Valor Mga	Valor Solicitado	Valor Firme
Municipies C2001 ADMENIA	Dranica	2020	199,641,567.00	199,641,567.00	199,641,567.00	
Municipios	63001-ARMENIA	Propios	2021	0.00	300,000,000.00	550,000,000.00

### INDICADORES DE PRODUCTO

**Objetivo Específico:** Mejorar el recurso humano y de capital para la actualización y recopilacion de informacion de los bienes muebles e inmuebles del Municipio de Armenia

Producto	Indicador	Vigencia	Meta Mga	Meta
	459902800 - Sistemas de información	2020		0.0000
Servicio de información actualizado	actualizados <b>Tipo Indicador :</b> Indicador de Producto <b>Unidad de Medida:</b> Número	2021	1110.0000	951.0000
		2022		0.0000
	Meta Total: 951.0000	2023		0.0000

## INDICADORES DE GESTIÓN

Indicador	Vigencia	Meta Vigente
9900G082 - INFORMES PRESENTADOS Unidad de Medida: Número	2020	0.50

Fecha de impresión: 6/4/2021 3:03:04 PM



**CODIGO BPIN** 2020630010037

**PROYECTO** 

Administración efectiva de los bienes muebles e inmuebles propiedad del Municipio de Armenia

Fecha de impresión: 6/4/2021 3:03:04 PM



CODIGO BPIN 2020630010037

**PROYECTO** 

Administración efectiva de los bienes muebles e inmuebles propiedad del Municipio de Armenia

### INFORMACIÓN BÁSICA DEL PROYECTO ACTUAL: 6/4/2021

Entidad 63001-ARMENIA Recursos Para EJECUCION

Sector GOBIERNO TERRITORIAL Valor Total Proyecto 749,641,567.00

Fase FACTIBILIDAD - FASE 3 Horizonte 2020 - 2023

### **DATOS DE LA SOLICITUD**

Tipo Solicitud Ajustes al Proyecto CON Trámite Territorio Número Solicitud 1526880

Fecha Aplicación 4/27/2021 2:55:53 PM Estado Solicitud Registrado Actualizado

### **DATOS BÁSICOS**

#### **OBJETIVO**

Administrar y actualizar permanentemente el inventario de los activos a cargo del departamento de bienes y suministros como herramienta para la toma de decisiones

### **PROBLEMA**

Información desactualizada del inventario de los bienes del municipio

### DESCRIPCIÓN

El municipio de armenia a través de un plan estandarizado y una correcta planificación espera administrar correctamente los bienes del municipio.

#### INDICADOR DEL OBJETIVO GENERAL

### CADENA DE VALOR

Objetivo Específico: Mejorar el recurso humano y de capital para la actualización y recopilacion de informacion de los bienes muebles e inmuebles del Municipio de Armenia

Producto	Actividad	R.C.	Valor MGA	Valor Propios	Valor SGP	Valor Otros
	Totales		199,641,567.00	749,641,567.00	0.00	0.00
y el saneamiento contable dos bienes muebles del municipio de Armenia Etapa: Inversión Brindar apoyo en la identificación, actualización y control de inventarios de los bienes inmuebles del municipio de armenia	actualización de inventarios y el saneamiento contable de los bienes muebles del municipio de Armenia	S	0.00	198,000,000.00	0.00	0.00
	identificación, actualización y control de inventarios de los bienes inmuebles del	S	0.00	175,900,000.00	0.00	0.00
	Brindar apoyo en la realización visitas técnicas, levantamientos topográficos, estudio de títulos de los bienes inmuebles propiedad del Municipio  Etapa: Inversión	S	0.00	87,500,000.00	0.00	0.00



**CODIGO BPIN** 

2020630010037

**PROYECTO** 

Administración efectiva de los bienes muebles e inmuebles propiedad del Municipio de Armenia

	cotratacion estatal para la					
	realizacion de avaluo de los bienes inmuebles propiedad del Municipio de Armenia <b>Etapa:</b> Inversión	s	1,000,000.00	1,000,000.00	0.00	0.00
	Prestación de servicios profesionales para la formulación y seguimiento a los instrumentos de planificación ( plan de accion, plan de desarrollo, POAI, plan indicativo, entre otros) y formulación y/o ajustes a los proyectos de inversión del Departamento Administrativo de Bienes y Suministros. Etapa: Inversión	S	8,450,000.00	8,450,000.00	0.00	0.00
	prestación de servicios profesionales y de apoyo a la gestión para realizar actividades Administrativas y jurídicas relacionadas con la administración de los bienes inmuebles propiedad del Municipio.  Etapa: Inversión	S	65,000,000.00	65,000,000.00	0.00	0.00
Servicio de información actualizado <b>Unidad:</b> Número de sistemas de información <b>Meta Total:</b> 1110.0000	Prestación de servicios profesionales y de apoyo a la gestión para realizar actividades administrativas y juridicas, relacionadas con la administración de los bienes muebles propiedad del Municipio  Etapa: Inversión	S	64,000,000.00	64,000,000.00	0.00	0.00
	Prestacion de servicios profesionales y de apoyo a la gestion para realizar visitas tecnicas, levantamientos topograficos y estudio de titulos de los bienes inmuebles propiedad del Municipio  Etapa: Inversión	S	51,191,567.00	51,191,567.00	0.00	0.00
	Prestación de servicios profesionales, para apoyar las actividades misionales del Departamento Administrativo de Bienes y suministros para la realización de Procesos jurídicos y contractuales.  Etapa: Inversión	S	10,000,000.00	10,000,000.00	0.00	0.00
	Realizar las acciones para llevar acabo los procesos de avalúos de los bienes inmuebles del Municipio de Armenia Etapa: Inversión	S	0.00	50,000,000.00	0.00	0.00
	Realizar la actualización y sistematización de los bienes inmuebles del municipio de Armenia Etapa: Inversión	S	0.00	38,600,000.00	0.00	0.00

### **ESQUEMA FINANCIERO**



CODIGO BPIN

2020630010037

**PROYECTO** 

Administración efectiva de los bienes muebles e inmuebles propiedad del Municipio de Armenia

TIPOENTIDAD	ENTIDAD	Nombre Tipo Recuro	Vigencia	Valor Mga	Valor Solicitado	Valor Firme
Municipies COOM ADMENTA	Dronico	2020	199,641,567.00	199,641,567.00	199,641,567.00	
Municipios	63001-ARMENIA	Propios	2021	0.00	550,000,000.00	550,000,000.00

### INDICADORES DE PRODUCTO

**Objetivo Específico:** Mejorar el recurso humano y de capital para la actualización y recopilacion de informacion de los bienes muebles e inmuebles del Municipio de Armenia

Producto	Indicador	Vigencia	Meta Mga	Meta
	459902800 - Sistemas de información	2020		0.0000
Servicio de información actualizado	actualizados <b>Tipo Indicador :</b> Indicador de Producto <b>Unidad de Medida:</b> Número	2021	1110.0000	951.0000
		2022		0.0000
	Meta Total: 951.0000	2023		0.0000

## INDICADORES DE GESTIÓN

Indicador	Vigencia	Meta Vigente
9900G082 - INFORMES PRESENTADOS Unidad de Medida: Número	2020	0.50

Fecha de impresión: 6/4/2021 3:04:04 PM



**CODIGO BPIN** 2020630010037

**PROYECTO** 

Administración efectiva de los bienes muebles e inmuebles propiedad del Municipio de Armenia

Fecha de impresión: 6/4/2021 3:04:04 PM